
 

２０２３年９月 

ATM カードローンご契約者さま 

株 式 会 社 みちのく銀行 

 

ローンカードの発行について 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

みちのく銀行は、２０２５年１月に青森銀行との合併ならびにシステムの統合を予定しております。

これに伴う ATM システム統合の影響により、合併以降、ATM カードローンのご利用に際しまして

は、専用のローンカード（以下、「ローンカード」という）が必要となります。 

 

ご利用 ATM 
お借入れ・ご返済 

現在 ２０２５年１月以降 

みちのく銀行 

ATM 

ローンカード、ご返済用口座のキャッ

シュカードにてご利用いただけます。 
ローンカードでのご利用となります。 

ご返済用口座のキャッシュカードで

はご利用いただけません。 
ローソン ATM 

ゆうちょ ATM 等 
ローンカードにてご利用いただけます。 

 

 現在 ATM カードローンをご契約のお客さまのうち、ローンカードが未発行となっているお客さま

に対しましては、２０２４年２月下旬から３月上旬を目途に、ローンカードを簡易書留郵便にてお届

けする予定としております。 

※転送不要扱いでの送付となりますので、当行宛て届出住所と現住所が異なる場合は、住所変更のお

手続きをよろしくお願いいたします。 

  

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、青森銀行との合併に向けた対応の一環であり、ご理解

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

なお、既に ATM カードローンのご解約手続やローンカードの発行手続がお済みのお客さまにつき

ましては、行き違いとなりますことをご容赦願います。 

敬具 

 

       例 

【お問い合わせ先】 

株式会社 みちのく銀行 青森中央営業部 

住所 青森県青森市勝田１丁目３－１ 

電話番号 ０１７－７７４－１１１１ 


